TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Arapoti, pessoa jurídica de direito público, representado neste ato

pela Autoridade Competente, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que dispõe o Inciso IV do artigo 71 da Lei 14.133/21 e suas alterações,

ADJUDICO o Processo Licitatório n° 118/2025, na modalidade de Pregão eletrônico

SRP sob o nº 064/2025, cujo objeto, consiste: Aquisição de materiais de consumo

odontológicos, e DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação da(s) empresa(s), abaixo mencionada(s):

Proponente(s) Valor (R$)
DENTAL IPO LTDA (50567060000169)  12.954,00

DENTAL UNIVERSO EIRELI (26395502000152) 9.652,81

ODONTOMED T/A LTDA (27205945000104) 6.035,81

MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA (39840107000183) 2.850,30

ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (85477586000132) 1.889,53

D-X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (02228938000199)  25.990,40

RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA (22654814000182) 915,39

FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (10633441000184)  6.539,40

ATLÂNTICO BC PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI (35626812000121) 45.407,70

MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS EIRELI -ME

35.580,20

GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (46884097000143)  33.700,44

ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA (54322844000188)

8.968,80

A2XR COMERCIAL LTDA (50591089000186) 6.639,88

DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALARES LTDA (07978004000198)

 4.162,00

DENTAL MED PLUS LTDA-ME (55675690000170)  31.038,18

K2 INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPOTAÇÃO
EIRELI (20669174000159)

22.150,00

Nada mais resta para decidir sobre a disputa, pois está encerrada a licitação.

Arapoti,  06 de novembro de 2025.

IRANI JOSÉ BARROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA, 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

CNPJ 75.658.377/0001-31 - ARAPOTI - PARANÁ